

Tervehdys yhdistyksen jäsenille!

ISO-yhdistyksen vuosikokous pidettiin huhtikuun 25. päivä Kuopiossa. Kokouksessa kiitettiin jäsentahoja luottamuksesta ja pitkäjänteisestä sitoutumisesta: neljän maakunnan yhteistä, maakuntarajat joustavasti ylittävää itäsuomalaista luottamus pääomaa kannattaa vaalia tulevaisuudessakin yhteisen kehittämistyön ponnistuslautana.

Vuosikokous valitsi puheenjohtajan tehtävässä jatkamaan hallintojohtaja *Tuomo Meriläisen* (Itä-Suomen yliopisto) ja varapuheenjohtajana vs. hallintojohtaja *Saara Pesosen* (Itä-Savon sairaanhoitopiiri). Hallituksen kokoonpanossa tapahtui hieman muutoksia (<https://www.isonet.fi/iso-yhdistyksen-hallitus>): uusina hallituksen jäseninä työskentelyn aloittivat kehittämisspäällikkö *Tuomas Lappalainen* (Karelia-ammattikoskeakoulu), tietokirjailija *Arja Jämsén* (Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry) ja hankepäällikkö *Jaana Koinsaari* (Etelä-Savon Sosiaali- ja terveysturva ry). Yhdistyksen sihteerinä aloitti projektitutkija *Hanna Ristolainen* (Itä-Suomen yliopisto). Onnea ja innostusta kaikille ISO-tehtäviin!

Tänään julkistettu hallitusohjelma ”Osallistava ja osaava Suomi – sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävä yhteiskunta” linjaa sote-uudistuksen keskeisiksi tavoitteiksi muun muassa hyvinvointi- ja terveyserojen kaventamisen, yhdenvertaisten ja laadukkaiden sosiaali- ja terveyspalvelujen tarjoamisen kaikille suomalaisille sekä ammattitaitoisen työvoiman saannin turvaamisen. Hallitus käynnistää myös sosiaaliturvauudistuksen. Palvelujen ja johtamisen kehittämisen todetaan edellyttävän tutkittua tietoa ja tiedolla johtamista. Näiden tavoitteiden saavuttamisessa riittää tehtävää myös sosiaalialan osaamiskeskuksille.

Tänä vuonna ISO-työssä uudistetaan aikuisten parissa tehtävää sosiaalityötä ISO SOS -hankkeessa (ESR), vahvistetaan Kansa-koulu II -hankkeen (THL/OPER) avulla sosiaalialan tiedonhallintaa sekä jatketaan yhteistyötä sote-uudistuksen edistämiseksi. Syyskuun ISO-seminaari paneutuu tietojohdamisen edistämiseen sosiaalihuollossa (lisätiedot ks. <https://www.isonet.fi/-/ison-tietojohdamisen-seminaarin-ohjelma-ja-ilmoittautuminen?>). Tavoitteena on lähivuosina yhdistää maakuntien kehittämistyötä sosiaalihuollon osaamista vahvistavaksi tietojohdamisen hankkeeksi. Tutkimuksellista taustatyötä tietojohdamisesta tehdään jo yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa.

Tuoreet tiedot etenemisestämme saat seuraamalla aktiivisesti monikanavaista ISO-viestintää:

- 1) ISON kotisivu: www.isonet.fi
- 2) ISOuutiset sähköpostiisi: <http://isonet.mailpv.net/>
- 3) ja Facebook-sivu: <https://www.facebook.com/itasuomensosiaalialanosaamiskeskus/>

Itä-Suomen hyvä tulevaisuus on todella kiinnostava yhteinen tehtävä. Lämpimästi tervetuloa mukaan kehittämään kaikki nykyiset ja uudet toimijat!

Kuopiossa 3.6.2019

yhteistyöterveisin ISON johtotiimin puolesta,



Tarja Kauppila

johtaja

Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus